
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   IL   LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. MATTEJ“ 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

    Via Palazzo n. 163 - 04023  FORMIA (LT) Tel. 0771/24495  
cod. fisc. 90028000595 – codice meccanografico LTIC812003  

e-mail  ltic812003@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo “Pasquale Mattej” - Formia (LT) Pag. 1 di 1 

 

Alla Sig.ra Annunziata Simona 

Alla Sig.ra Di Lucia Maria Elena 

Al Docente Ciccolella Antonio 

Alla Docente Piccolo Carla 

Sedi 

 

ALL’ALBO online 

 

OGGETTO: Surroga componenti Consiglio di Istituto triennio scolastico 2020/2023 

 
 

VISTO l’art.53 del OM del 15/07/1991 n.215; 

VISTO l’esito delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2021 – 

2021/2022 – 2022/2023 in vigore fino al rinnovo dello stesso; 

CONSIDERATO    che la Sig.ra Annunziata Simona è decaduta dall’incarico per mancanza di requisiti; 

CONSIDERATO che la Sig.ra Di Lucia Maria Elena risulta il primo membro non eletto della lista 

“Collaborare per costruire”,  con voti 10; 

CONSIDERATO    che il Docente Ciccolella Antonio è decaduto dall’incarico per trasferimento ad altro 

istituto; 

CONSIDERATO che la Docente Piccolo Carla risulta il primo membro non eletto della lista “Libertà 

e partecipazione”,  con voti 12; 

DECRETA 

le sostituzioni tramite SURROGA: 

 della Sig.ra Annunziata Simona con la Sig.ra Di Lucia Maria Elena quale membro della 

componente genitore del Consiglio di Istituto; 

 del Docente Ciccolella Antonio con la Sig.ra Piccolo Carla quale membro della componente 

docenti del Consiglio di Istituto; 

fino allo scadere del periodo di durata del Consiglio stesso. 

 

Pertanto il Consiglio di Istituto risulta così composto:  

 
Dirigente Scolastico  Prof. Cuna Lorenzo  

Componenti Genitori  

Punzo Teresa  

D’Angelo Carmine Pasquale  

Lombardi Leila  

Merenna Caterina  

Peduto Giovanni  

Macera Roberta  

Carrano Tiziana  

Di Lucia Maria Elena  

Componente ATA  
Simeone Maria Grazia  

Palma Basilio  

Componente Docenti  

Cammarano Paolo  

Esposito Anna Maria  

Spinosa Katia  

Cardillo Cristina  

Neri Loredana  

Tonziello Marianna  

Petruccelli Biagio  

Piccolo Carla 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lorenzo Cuna 
Firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO " P. MATTEJ " - C.F. 90028000595 C.M. LTIC812003 - LTIC812003 - I.C. MATTEJ

Prot. 0016001/U del 12/10/2021 13:24


		2021-10-12T12:01:50+0200
	LORENZO CUNA




